
Uchwała Nr VIII/276/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: zmiany załącznika do uchwały Nr XXXVIII/976/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 23 grudnia 2005r. w sprawie: określenia szczegółowych zasad przyznawania, 
wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych dla zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r.  
o kulturze fizycznej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz 889 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (DZ. U. Nr 155, poz 1298) na wniosek 
Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 
W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/976/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 grudnia 2005r.  
w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz 
wysokości stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym wprowadza się następującą zmianę: 
 1) w § 1 ust. 1 zapis „jest na stałe zameldowany w Gliwicach, otrzymuje brzmienie: 

„zamieszkuje w Gliwicach” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  

 
 


